Российская Федерация
муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 9 комбинированного вида»
660077. г. Красноярск, ул.. Весны, д. 13 А т.2-125319, E-mail: mdou09'n mail.ru

ОКНО 57313474 ОГРН 1022402490758 ИНН/КПП 2465040874 246501001
Веб-сайт:кгаз dou\9\

ПРИКАЗ

06.12.2019 № 2 5 0 \р -У

О создании комиссии по урегулированию
конфликта интересов

В соответствии с Федеральным законом «О противодействии коррупции» от
25.12.2008 № 273- ФЗ и Положением «О комиссии по урегулированию конфликта
интересов», утвержденным Приказом от 29.05.2017 № 92-1\р

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по урегулированию конфликта интересов
в следующем составе:

председатель комиссии: Степанова Ж.Е. -  воспитатель;
заместитель председателя: Михина Е.В. -  заместитель по административно-хозяйственной
работе;
секретарь комиссии: Воскресенская Е.И. -  педагог-психолог;
члены комиссии: Белоусова Е.Г. -  воспитатель, уполномоченный по охране труда
профсоюзной организации (по согласованию);
Сергеева Е.М. -  воспитатель.
2. Комиссии по урегулированию конфликта интересов в своей деятельности
руководствоваться Положением «О комиссии по урегулированию конфликта интересов»,
утвержденным Приказом от 29.05.2017 № 92-1\р.